

4831 2022

založil: Voříšekobjednávka: popis opravy:

Centrum soc. služeb - náhrada RVD/Foxtrot včetně omezení výkonu

objednatel:

Město Chrudim

Chrudim
Strojařů 1141kontakty:

p. Pavlík

název akce pro fakturaci:DUZP:

<i>popis prací</i>	<i>množství jedn.</i>	<i>jedn.cena</i>	<i>celkem</i>
2 - připojení MT - lišta 20x20 včetně přísluř.	8 m	30,00	240,00 Kč
1 - rozvaděč - CP-2007 - software	1 ks	16 300,00	16 300,00 Kč
1 - rozvaděč - dokumentace rozvaděče	1 kpl	2 400,00	2 400,00 Kč
1 - rozvaděč - drobný materiál	1 kpl	800,00	800,00 Kč
1 - rozvaděč - ID14	1 ks	5 460,00	5 460,00 Kč
1 - rozvaděč - pomocné relé 230V	3 ks	190,00	570,00 Kč
1 - rozvaděč - práce technik	8 hod	515,00	4 120,00 Kč
1 - rozvaděč - SX-1181	1 ks	2 965,00	2 965,00 Kč
1 - rozvaděč - CP-2007	1 ks	16 596,00	16 596,00 Kč
2 - připojení MT - kabel JYStY 1x2x0.8	10 m	9,00	90,00 Kč
1 - rozvaděč - MR-0130	1 ks	1 600,00	1 600,00 Kč

4831 2022založil: Voříšekobjednávka: popis opravy:

Centrum soc. služeb - náhrada RVD/Foxtrot včetně omezení výkonu

objednatel:

Město Chrudim

Chrudim
Strojařů 1141kontakty:

p. Pavlík

název akce pro fakturaci:DUZP:

<i>popis prací</i>	<i>množství jedn.</i>	<i>jedn.cena</i>	<i>celkem</i>
2 - připojení MT - práce technik	2 hod	515,00	1 030,00 Kč
3 - snímač teploty příložený QAD 21	1 ks	572,00	572,00 Kč
3 - snímač venkovní teploty QAC 22	1 ks	686,00	686,00 Kč
3 - snímače montáž	1 hod	515,00	515,00 Kč
4 - doprava	90 km	14,00	1 260,00 Kč
4 - návod, zaškolení	1 kpl	2 800,00	2 800,00 Kč
4 - zprovoznění, zkušební provoz	1 kpl	4 200,00	4 200,00 Kč
poskytnutí dat z MT EOP	1 kpl	2 200,00	2 200,00 Kč
1 - rozvaděč - zdroj 24VDC	1 ks	500,00	500,00 Kč
C E L K E M (bez DPH):			64 904,00 Kč